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Wojciech Trzcionka - dziennikarz mieszkający w Cieszynie, pracujący w "Dzienniku Zachodnim" został
uczestnikiem Everest Expedition 2006. Pod koniec marca jedzie z Martyną Wojciechowską zdobywać Mount
Everest. Jako przedstawiciel Grupy Wydawniczej Polska-press, wydawcy m.in. Dziennika Zachodniego został
wytypowany na dziennikarza - sprawozdawcę ekspedycji. Wojciech Trzcionka brał już udział w dłuższych
wyprawach, chociażby na Spitsbergen...

                                       
                          Wojciech Trzcionka              Martyna Wojciechowska
   

Spełnia się moje wielkie marzenie z dzieciństwa - mówi znana dziennikarka Martyna Wojciechowska, która za  kilka
dni wyrusza w Himalaje zdobywać najwyższy szczyt ziemi - Mount Everest. Jeżeli jej się uda, będzie trzecią i
najmłodszą Polką, która stanie na  wysokości 8848 m n.p.m.

W poniedziałek w Centrum Olimpijskim w Warszawie został oficjalnie zainaugurowany projekt wspinaczkowy
Martyny Wojciechowskiej Falvit Everest Expedition 2006. Równo za tydzień sześcioosobowy zespół w składzie:
Bogusław Ogrodnik (kierownik wyprawy), Martyna Wojciechowska (organizator), Jura Jermaszek (kierownik
sportowy), Dariusz Załuski (operator), Janusz Adamski (uczestnik wyprawy) oraz Wojciech Trzcionka (specjalny
wysłannik Polskapresse, wydawcy m.in. Dziennika Zachodniego) -  rozpocznie trwające dwa miesiące
przedsięwzięcie, którego celem jest zdobycie najwyższego szczytu
świata. 

Już sama realizacja projektu okazała się karkołomnym wyzwaniem - kwestie organizacyjne pochłonęły nas tak
bardzo, że od wielu miesięcy nie mamy czasu na pracę, wypoczynek, sen. Ale wielkie wyzwania wymagają wielkich
poświęceń! Zdaję sobie jednak sprawę, że prawdziwe wyzwanie pojawi się dopiero, gdy staniemy u stóp góry, która
pochłonęła już blisko 200 ofiar - mówi Martyna Wojciechowska. 

Do tej pory na szczycie Everestu stanęło 14. Polaków, w tym tylko dwie kobiety: Wanda Rutkiewicz (1978 r.) oraz
Anna Czerwińska (2000 r.). 

Ta wyprawa to igranie z losem i nie wiem jak wytrzymam czas, gdy Martyna będzie w Himalajach, ale nie mogę jej
ograniczać - ciężko wzdycha Asia Wojciechowska, mama dziennikarki.

Ekipa Falvit Everest Expedition 2006 wylatuje z Warszawy do Katmandu, stolicy Nepalu, w poniedziałek. Powrót do
kraju planowany jest na początek czerwca. 

Więcej informacji na www.mounteverest.pl

http://www.mounteverest.pl
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